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ME GJER 
GASS!

Haustens viktigaste oppgåve er å lage budsjett for det neste året og ein 
handlingsplan for dei tre neste. Samla vert det kalla økonomiplanen.
 
Økonomiutvalet (som er akkurat dei same folka som sit i 
formannskapet) har arbeidd 3 lange mandager for å pusle saman eit 
godt budsjett for Klepp. Forslaget går på høyring til etatane, og kjem 
til formannskapet. Formannskapet ser om det må gjerast endringer 
ut i frå dei innspela som er komne inn, og sender saka til endeleg 
avgjerd i kommunestyret. Kommunestyret vedtek økonomiplanen 
11. desember i år.
 
Eg vil fortelja litt om det forslaget som økonomiutvalet har lagt fram.
I mange år har Klepp hatt ei høg folkevekst. Folk vil bu i Klepp. Det 
er jillt, og det er dyrt.
Me har bygd barnehager, skular og sjukeheimsplasser for å halde 
tritt med veksten og gje alle innbyggjarane gode tenester.
 
Med oljeservicenedturen har veksten flata ut. Me veks med litt 
mindre enn landsgjennomsnittet. Rundt 1 % per år dei siste 3 åra. 
Det gjer oss eit lite pusterom til å ta igjen eit forsømt område. Det 
forsømte området er bumiljø. Alle me som har valt å bu i Klepp (ca 
19.100) fortener eit bumiljø som gjer at me aldri kjem på å ville bu 
ein annan stad. Me må ha natur å gå i, fritidsaktiviteter, frisk luft, 
stader å treffe kjente og stader å bli kjent med andre. Det er på tide 
å gjera Kleppekrossen om frå eit vegkryss til eit skikkeleg Kleppe 
sentrum. Ein stad me vil gå til. Ein stad me vil vera. Ein stad me veit 
me treff folk.
 
Kleppe sentrum er no området mellom Jærhagen og Klepp 
Stadion. Ein stad med uendeleg mange bilar parkerte på rekke og 
rad. Her må bli liv!
 
I økonomiplanen har me lagt opp til å lage eit ”kommunehus”. Me 
har ikkje kalla det rådhus, men kommunehus. Det er fordi me legg 
meir vekt på alt det andre som skal skje i og rundt bygget enn på dei 
kommunale kontora. Her ser me føre oss at det skal vera bibliotek, 
frivilligsentral, etterlengta gode lokaler for kulturskulen, konsertsal 
og scene og mykje meir. Det som innbyggjarane kjem for å vera ein 
del av, skal vera lett tilgjengeleg. Kontora og møteromma skal vera 
litt lenger bak eller opp. Me trur at om me samler mykje aktivitet i og 
rundt det nye bygget så vil spennande ting skje.
 
Me har og sagt at me vil lage Norges råaste aktivitetspark i dette 
området. Og me vil ha park med vatn og natur. Det skal vera eit 
område der folk i alle aldrer har lyst til å ferdast.
 
Det er ikkje avgjort om det gamle rådhuset skal rehabiliterast, 
byggjast om og byggjast på eller rivast. Men i begge alternativ vil det 
bli rom for aktivitet og yrande folkeliv.
 

Kommunen har tilbudt Kyrkjeleg fellesråd å vera med ned til sentrum 
med den nye kyrkja som skal byggjast. Me har sagt at om dei vel å 
halde på den regulerte tomta ved den gamle kyrkja på Haugabakka, 
så er det greit. Men at det ville vera spennande om dei vel å ta kyrkja 
med kyrkjekontor og kringliggjande aktiviteter ned til sentrum der 
folk skal ferdast. Fellesrådet ynskjer å vera med ned til sentrum. Det 
vert spennande å sjå kva som kan skapast ved samlokaliseringa. 
For ordens skuld: sjølve kyrkjerommet skal vera vigsla og kun 
brukast som kyrkjerom. Men det er ikkje umulig at me kan møtast 
over vasken på toalettet, i kafeen/kantina og kanskje bruke nokre 
møterom saman - kommunen og kyrkja.
 
Saman med ny barneskule ved BMX banen, barne og 
avlastningsbustad, gang- og sykkelvegar, idrettshall og mykje meir 
så vert det eit stort investeringsbudsjett. Etter planen skal det 
brukast ca 850 millionar dei neste 4 åra. Den største delen vil koma 
i det 4. året.
 
Har me råd til dette?
Me har levd forsiktig i Klepp. Me har ikkje bygd kino, kulturhus og 
alt mulig kjekt før. Me har bygd nødvendig infrastruktur for unge, 
vaksne og eldre. Me har spart opp eit godt fond. Og me har dei siste 
åra betalt hardt ned på låna. Me meiner me er klar.
 
Ting kan skje. Sjølv om dei fleste Kleppsbu har arbeid, så har den 
samla inntekta til Kleppsbuen gått ned. Nokre av oss har gått frå 
bedre betalte jobbar til mindre betalte jobbar. Det betyr for kommunen 
lågare inntekter. Dette kan fortsetje, eller det kan snu. Mykje anna 
kan spele inn på kommunen sin økonomi dei neste åra. No har me 
laga eit budsjett som passer med det me veit i dag. Om ting endrar 
seg stort til neste år, og økonomien ser ut til å bli stramare, så er 
det mulig å justere planen då. Og ein slik sjanse har me kvar einaste 
haust.
 
Me ventar spent på tilbakemeldingane på det utsendte forslaget.
Det som er heilt sikkert er at det vert vedteke eit budsjett den 11. 
desember.
Så får me sjå kor spenstig det blir.
 
Kva meiner du?
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Telefon 915 03290
www.jaerensparebank.no

Nyhet! Spar inntil 9600 
kroner i skatt med IPS.
Dette er individuell pensjonssparing (IPS):
• Spar inntil 40 000 kroner i året, få inntil 9 600 i skattefordel
• Ingen formueskatt på sparesaldoen
• Ingen skatt på avkastning i spareperioden
• Pengene kan tas ut fra du er 62 år (over minimum 10 år) 
• Uttaket beskattes som alminnelig inntekt (per dato 24 %)
• Du kan justere sparebeløpet underveis, og velger selv når du vil slutte å spare

Åpne mobilbanken, aktiver Min Sparing og opprett en IPS-avtale der  
– eller la din rådgiver hjelpe deg i gang.
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“JUL FOR ALLE”  
FOR TREDJE ÅR PÅ RAD

Tekst og foto: Harald Grøttem

Det skjedde for en liten tid tilbake at Petter 
Kirkhus, en hjertegod trønder dro ut i verden 
og endte opp på Jæren. I sekken hadde han 
med seg en formening om at han ønsket 
å gjøre noe godt for noen i julen. Ideén om 
“Jul for alle” ble født ganske snart. Og i år 
er det tredje år på rad han arrangerer dette 
i sammen med flere frivillige fra området. 
Arrangementet er på selveste julaften fra 
16-21, og er åpent for alle fra 0 til over 100. 
Det er helt gratis og du kan til og med bli 
hentet og kjørt hjem etterpå. Dette er mulig 
først og fremst for at så mange frivillige fra 
Klepp frivillighetssentral stiller. Men ingen jul 
uten julemat.  Håland Kjøtt stiller med gratis 
lokale, utstyr, kjøkken, ribbe, pinnekjøtt, 
medisterkaker og pølser. BaMa leverer gratis 
alt av tilbehør.
“Det er utrolig spennende og givende å ha 
ansvaret for dette. Første året håpet vi på 

15-20 personer, men ble hele 45. I fjor var 
det 75 personer som tok turen. Det er alt i fra 
familier som ikke har så mye nettverk rundt 
her, til eldre mennesker som ellers hadde 
sittet alene. Vi har en symbolsk påmelding 
med frist 18. desember, men vi har tatt imot 
påmeldinger helt frem til julaften.Mange 
venter i det lengste før de tar kontakt. Vi 
deler ut gaver til barna og selvsagt er det 
riskrem med mandel i. Vi prøver å få det så 
hjemmekoselig som mulig”.

Petter fikk en invitasjon fra Sparebanken Vest 
om å stille på en premieutdeling som de gav 
til gode saker, og kom tilbake med premie på 
25 000,-.

“Disse pengene står ennå ubrukt på konto. 
De skal være en buffer og brukes bare 
hvis vi må. Til nå er det bare velvillighet fra 
sponsorene våre. Det setter vi veldig pris på.I 
fjor var vi tilstede under Juletretenningen i 

Klepp, for å promotere tilbudet. Da delte vi 
også ut gratis grøt. Det var stor suksess. Vi 
delte ut opp i mot 600 porsjoner. I år skal vi 
passe på å ha dobbelt så stor grøtstasjon”.

“Det er alltid vanskelig å beregne hvor mye 
mat en skal lage, så vi tar alltid ekstra godt 
i. Det er derfor alltid en del til overs. Det 
første jeg derfor gjør 1. juledag, er å ta all 
spisbart mat og kjøre det til et kommunalt  
rushjem som ligger på Soma. Det setter de 
rusmisbrukerne som er tilstede der, veldig 
pris på. Jeg har stor glede av å gjøre dette og 
håper at bare enda flere melder seg på i år,” 
forteller Petter smilende.

Petter Kirkhus - 24 år - gleder mange i julen
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Jeg vet hva som skal til

Selge     i Klepp?
Aleksander Grødem
Eiendomsmegler MNEF

902 03 796 aleksander.grodem@em1.no

Selge i Klepp.indd   1 02.11.2017   14.07



 

 
volendenesto inus eiuntor eptatiam sum quia dolumen isquatius. 

ØKONOMIUTVALETS FORSLAG TIL HANDLINGSPLAN 2018-2021 
Budsjett 2018 og økonomiplanen er prega av strammare økonomiske rammar som følgje av redusert folketalsvekst og 
reduserte skatteinntekter frå innbyggjarane.  Endring i folketalet medfører færre barnehageplassar, auka behov for 
tenestar innan pleie og omsorg, samt auka skulekapasitet. 

Investeringsplanen er prega av skuleutbyggingar på Bore, Kleppe, Vardheia og ny skule ved BMX banen.  Det er og 
sett av middel til oppstart av kommunehus med kyrkje i 2021, og idrettshallar på Bore, Vardheia og Kleppe.   

For å løyse utfordringane er det innarbeidd reduksjonar i kapasitet samt kostnadsinnsparingar i dei fleste av 
tenestane. 

Skatt i % av landsgjennomsnitt 

 

Overordna målsetjing 
 Eit sunt og inkluderande lokalsamfunn 
 Barn og unge i første rekke 
 Tydeleg miljøprofil 

 Ein sunn økonomi som sikrar handlingsrom 
 Nyskaping og samhandling 

Drift 
Klepp kommune sine driftsinntekter i 2018 er 
budsjettert til 1.360 milionar. 
 
Inntekt 2018 Andel 
Skatt inntekt og formue 537 39 % 
Rammetilskot frå staten 448 33 % 
Andre tilskot 177 13 % 
Gebyr og eigenbetaling 156 11 % 
Finansinntekter 38 3 % 

 
Utgifter 2018 Andel 
Lønskostnadar 892 65 % 
Kjøp av  tenestar 324 24 % 
Overføringar og tilskot 78 6 % 
Renter 17 1 % 
Låneavdrag 64 5 % 

Investeringar 
Klepp planlegg investeringar for totalt 865 millionar frå 
2018 til 2021. 
 
Investering 2018 2018-2021 
Bore skule og idrettshall 101 118 
Vardheia skule og idrettshall 3 100 
Kleppe skule  30 
Ny skule ved bmx-banen  205 
Bufelleskap funksjonshemma 7 15 
Barne- avlastningsbustad  36 
Idrettshall Kleppe  45 
Kommunehus/Kyrkje  88 
Vatn og avløp 18 49 
Bustadar 19 37 
Tomtekjøp 20 25 
   

 
 

Forslag til betalingssatsar i 2018 
Betalingssats pr. månad Pris Årsbyr Pris 
Barnehage makspris (forslag statsbud.) 3.201 Renovasjon – 120 liters dunk 2.372,00 
Barnehage - matpengar 315 Feiegebyr 304,00 
SFO – 5 dagar (frå august) 2.865 Vatn – årsabonnement 650,00 
SFO – matpengar 220 Vatn - kubikkpris 6,03 
Kulturskule (pr. semester frå august) 1.690 Avløp – årsabonnement 1.000,00 
Kulturskule – gruppe  1.540 Avløp - kubikkpris 14,15 
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Folketalsprognosar 
Kommunen yter tenester til innbyggjarane ”frå vogge til grav”.  Endring i folketalet legg sterke føringar på inntekter og 
prioriteringar. Klepp har ei av landets yngste befolkningar. Veksten har stagnert dei siste åra. Det er venta færre barn i 
barnehagane og fleire eldre dei neste åra. 

 

Økonomiske mål og resultat 

 

Driftskostnadar i 2016 
Enhetskostnadar Klepp Time Hå 

Administrasjon og styring - pr. innbyggjar 4.289 3.789 4.580 

Kommunal barnehage - pr. barn 175.928 181.760 165.076 

Grunnskule - pr. barn 113.420 107.738 113.660 

Musikk- og kulturskule - pr. elev 19.262 18.862 17.326 

Heimetenester - pr. mottakar 291.101 271.697 251.443 

Institusjon - pr. bebuar 1.324.466 1.245.702 1.188.326 

Kommunehelsetenester - pr. innbyggjar 2.802 2.721 3.542 

Sosialteneste - pr. mottakar 95.568 78.544 81.801 

Barnevern - pr. plassert barn 300.596 309.596 326.190 

Kyrkje og gravplassar - pr. innbyggjar 466 528 632 
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STORE NÆRINGSAREALER  
KLARGJØRES PÅ ØKSNEVAD

Tekst og foto: Harald Grøttem

I krysningen mellom Orstad og Øksnevad, 
ligger Øksnevad Industriområde. Litt 
diskusjoner om hvor grensene går, men 
Per Klingsheim hos Grude & Klingsheim 
Eiendom, er klar på at det er på Øksnevad.

“Vi har 50 mål tomt her på Øksnevad 
Industriområde som vi nå er igang med å 
klargjøre for salg og bygging. Det er store 
mengder masse som skal kjøres bort. Risa 
har oppdraget med å kjøre vekk 300 000 
m3 masse. Så om ca 1 års er alt klart. Det 
har vært stillestående i en periode med 
utgraving av gamle graver som ble funnet 
på tomta. Det arbeidet ble avsluttet og 

frigjort ved nyttår i fjor. Det er et attraktivt 
område her ute, og blir enda mer attraktivt 
når forbindelsen mellom Foss-Eikeland og 
Bråstein er ferdig. All industri trenger ikke 
ligge på Forus. Hvorfor stå og stampe i kø på 
Forus hver dag?,” smiler Per lurt.

Per hadde drevet med graving i 25 år da han 
gikk i kompaniskap med Oddbjørn Grude 
og dannet Grude & Klingsheim Eiendom 
AS. Det ligger tilbake til 2006.I dag er det 25 
leietakere i byggene de har i området. De 
bygger også i dag blokker ved Klepp Stasjon.

“Når tomta her i Øksnevad Industriområde er 
ferdig ryddet, vil vi sette igang med reising av 
egne bygg for utleie, mens noen av tomtene 

selges til kunder som vil eie selv. I dag er 
det en blandet industri her og vi ser for oss 
at det vil det også være i fremtiden. Vi har 
til og med en kiropraktor her. Øksnevad 
Industriområde er såpass kjent at vi får 
automatisk en god del henvendelser, 
utenom om det så finner mange oss på 
Finn. Områdene rundt her vil også bli preget 
av aktivitet i fremtiden, både til bolig og 
næringa. Orstadbyen har etterhvert blitt et 
kjent begrep.  Det er normalt at en klarer å 
bygge på ca. halvparten av tomtearealet. Har 
en behov for mer, så kan en tenke på å bygge 
litt høyere og utnytte de “arealene” som ofte 
står ubrukt,” avslutter Per før vi tar oss en 
tur ut for å besiktige tomten.

Per Klingsheim har også 25 års erfaring med gravemaskin Per Klingsheim på tomta som er under 
opparbeiding
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Arrangører:

Generalsponsor:

Samarbeidspartnere:

HÅNDBALL
KLEPP 

KOMMUNE
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Å FØLGE ET SPOR
I denne forestillingen deler Tore de mest spesielle øyeblikkene i sin 
«Tore på Sporet» historie. Sammen med bilder og filmer blir dette 
en nær og sterk opplevelse for publikum med latter og ganske sik-
kert en tåre eller to i øyekroken

17. januar 2018
kl. 18.00 Klepp Rådhus, festsalen

PÅMELDING OG BILLETTER:

Pris kr 300,- pr person. Etter foredraget selger
Klepp I.L Håndballen rundstykker, lapper,  
vaffler, kaffe, brus m.m.

• Billetter selges og betales kontant hos
Blomsterkvasten ved siden av Jærhagen og
Notabene Bokhandel på Jærhagen

• Innbetaling direkte i bank til konto
32900774701, merkes navn og adresse
Billetter sendes direkte pr. post til oppgitt
adresse på innbetalingen

• For spørsmål om arrangementet, send mail
til post@klepp-naringsforening.no

Etter foredraget selger 
Klepp Idrettslag mat.

Tore Strømøy, Tore på Sporet
Han var en beskjeden og følsom guttunge 
fra øya Frøya ytterst på Trøndelagskysten.  

En kvikk skrue som likte å studere fugler 
og blomster, spille gitar og drive idrett. 
I dag er han den eneste programleder 
i historien som er blitt kåret til Årets tv-
navn i Norge hele fire ganger. I følge 
ekspertene skulle det ikke være mulig.  

Men Tore Strømøy har bevist at det umulige 
er mulig. At du kan nå toppen om du bare 
har talent, er sta nok og ikke minst har troen 
på at du kan klare det umulige.

I denne forestillingen deler Tore de mest spesielle øyeblikkene i sin «Tore på Spo-
ret» historie. Sammen med bilder og filmer blir dette en nær og sterk opplevelse 
for publikum med latter og ganske sikkert en tåre eller to i øyekroken  
Vi følger den tøffe veien mot toppen i en tv-verden der mange hadde bestemt seg 
for å stoppe den freidige u-utdannede gutten fra havet. Tore Strømøy utfordret 
mange med sin nye folkelige måte å lage fjernsyn på, fordi han ville snakke 
folkets språk og lage fjernsyn for vanlig folk. Etter år med kjeft, hinder og  
motgang, er hans Tore på sporet ett av de siste 20 års største tv-suksesser og  
Tore mer elsket av folket enn noen gang. Hvordan er det mulig?

Tores egen historie tar deg bak tv-suksessen, og viser hvor vanskelig det er å bli 
profet i eget land, få aksept for ideer du er alene om og tørre å gå dine egne 
veier. Som i ”Tore på sporet” har dette foredraget masse humor, alvor, følelser og 
lærdom. Akkurat slik livet selv kan være.
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STADIG FLERE BØNDER   
SATSER PÅ NYTT FJØS

Tekst og foto: Harald Grøttem

Ikke langt unna tunnelen i Klepp ligger 
gården til Lars Braut. Den driver han 
sammen med sin kone; Belinda Bjorheim 
Braut. Begge to har jobb ved siden av i dag; 
Lars er offshore mens Belinda finner du hos 
en optiker på Bryne.

“Jeg er heldig som har Belinda, hun er en 
god støttespiller. Dette er på en måte et 
familieprosjekt, for ungene er også med når 
det trengs. Jeg overtok familiegården i 2012 
og vi har begge vært i full jobb siden da. De 
to siste årene har vi vært i tenkeboksen for 
hvordan vi skulle legge til rette for fremtiden. 
Målet er at en av oss skal drive gården på 
hel tid innen et år. Vi studerte et såkalt 
Folkefjos. Det betyr at en lager et tilbygg 
til eksisterende bygningsmasse. Etter litt 

frem og tilbake, endte vi opp med å sette 
opp et nybygg. Så nå er vi igang med et nytt 
frittstående fjøs. Vi har valgt leverandører 
lokalt i Klepp. Grude Bygg er totalentreprenør 
og så har vi Hatteland Elektriske og FK 
Rogaland, hver på sine felt.Den eldre 
bygningsmassen er i god stand, så der vil 
vi ha okseoppstalling, oppdrett av stuter 
og NRF okser og noen ammekyr. Det er 
underproduksjon av kjøtt, så vi vil utrangere 
de individene vi ikke ønsker å fortsette med 
i melkeproduksjon og bedekke de med 
Limousine kjøttfe. Det er både god økonomi 
og tilfredsstillende for markedet”.

“I nybygget blir det mye automatisert, som 
f.eks. det registreres at hovene trenger 
antibakteriell behandling, unormal temp, 
celleforandring og løpetid. Videre lokkes 
kua til melkeroboten, og er det for kort tid 

siden, blir den avvist. Nyfjøset består av tre 
soner; kalving-, syke- og fokus-sone. Selv om 
dataen holder styr på alt dette betyr ikke det 
at det ikke må oppdateres.F.eks melker kua 
mest etter kalving og får i det videre forløp 
en toppytelse, som etterhvert avtar. Så en må 
være våken og følge med og endre data, alt 
ettersom. Det er både pluss og minus med 
fullautomatisert; så vi har valgt å gjøre det 
mekaniske selv.”

“Vi legger nå alt til rette for å satse fullt ved å 
øke produksjonen for å finansiere nybygget. 
Både jeg og Belinda er så engasjert at vi har 
begge lyst til å drive på heltid. Vi har stor tro 
på fremtiden for jordbruket, derfor satser vi”.

En smilende og godt fornøyd Lars Braut.

Lars og kona Belinda, har stor tro på 
fremtiden for jordbruket
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VI HAR GAVEKORT! 
Besøk vår nettside for priser på deilige 
behandlinger du kan gi i julegave!”

Klær 
& 

velvære

Åpent 9-20

ALLE KLÆR -20%!

JÆRVEIEN 561, KLEPPE • TLF. 40 28 10 48 • WWW.VILLAMAGNOLIA.NO
Du fi nner oss ved siden av Statoil og Braut Plantesalg. 

Villa Magnolia
BLACK 
FRIDAY!

N æriNg på jæreN 47‹‹

SMS KAFFE til 1963

RING 815 51 960  

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

1-8 NPJ.ai   1   11.08.2015   22:38:29

Gode råd

PÅ FORUS OG BRYNE
Revisjon. Rådgiving. Regnskap.

Trenger du gode og erfarne råd? Vi har kunnskap 
og nettverk som sikrer deg alt du trenger for 
å drive klokt. Vær lur – ring oss på 51 81 73 60.

g
lø
d
e
fi
s
k

Autorisert regnskapsførerselskap

Firmaregistreringer, nye og endringsmeldinger, 
regnskap, budsjett, årsoppgjør, lønn m.m.

Tlf. 51 79 12 20, post@hrd.no
Rådhusgt. 2, Boks 104, 4368 Varhaug

www.hrd.no

Meierigata 17, 4340 Bryne. Tlf 51 77 97 10.
www.jaerrevisjon.no

Torill Skjæveland Hodne
Rune Stakkeland
Livar Ohma
Oddmund Wiig
Magnar Espedal

Din samarbeidspartner og totalleverandør 
innen økonomisk og administrativ bistand

Tlf: 51 78 86 50,
Block-gården, 4352 Kleppe
post@ j-regnskap.no
www.j-regnskap.no.

Torill Skjæveland Hodne
Oddmund Wiig
Magnar Espedal
Rune Stakkeland

PMS 381 EC PMS 421 EC PMS 424 EC 

Jærveien 530 - Tlf. 51 42 14 50

Muskel- og skjelettproblemer?

Ørjan Lie Inger Johanne W. Anda Terje Nesse

VELKOMMEN TIL OSS I

BLOCKGÅRDEN
I KLEPP SENTRUM

P A R T N E R E :
Torill Skjæveland Hodne
Rune Stakkeland
Oddmund Wiig
Magnar Espedal

Tlf. 51 78 86 50
post@jaeren-regnskap.no
www.jaerenregnskap.no

P A R T N E R E :
Torill Skjæveland Hodne
Rune Stakkeland
Oddmund Wiig
Magnar Espedal

Tlf. 51 78 86 50
post@jaeren-regnskap.no
www.jaerenregnskap.no

Jæren Regnskap er i  stadig større grad 
blitt en samarbeids partner og total leverandør 

innen økonomisk og administrativ bistand.

P A R T N E R E :
Torill Skjæveland Hodne
Rune Stakkeland
Oddmund Wiig
Magnar Espedal

Tlf. 51 78 86 50
post@jaeren-regnskap.no
www.jaerenregnskap.no

VELKOMMEN TIL OSS I BLOCKGÅRDEN I KLEPP SENTRUM

KONTAKTPERSONER
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Åpningstider Julen 2017 

www.coopklepp.nowww.coopklepp.no

EXTRA KLEPP STASJON:  ØL SALG:
17/12  14.00-20.00 (søndag)    Stengt
23/12  08.00-21.00   08.00-18.00
24/12  STENGT
31/12  STENGT

EXTRA ØKSNEVAD:
10/12  14.00-20.00 (søndag)    Stengt
17/12  14.00-20.00 (søndag)    Stengt
23/12  08.00-23.00   08.00-18.00 
24/12  STENGT
31/12  STENGT

EXTRA EXPRESS
10/12  10.00-22.00 (søndag)    Stengt
17/12   10.00-22.00 (søndag)    Stengt
23/12   10.00-22.00   10.00 -18.00
24/12   08.00-16.00      Stengt
25/12   12.00-18.00      Stengt
26/12   10.00-22.00      Stengt
31/12  08.00-18.00      Stengt
01/01   12.00-22.00      Stengt

COOP MEGA KLEPP:     
10/12    14:00-19:00 (søndag)    Stengt 
17/12  14.00-19.00 (søndag)    Stengt
23/12  08.00-20.00   08.00-18.00
24/12  STENGT
31/12  STENGT

COOP PRIX ORRE:   ØL SALG:
17/12  14.00-18.00 (søndag)    Stengt
23/12  09.00-21.00   09.00-18-00
24/12  STENGT
31/12  STENGT

COOP MARKED VOLL:
23/12  09-15-00   09.00-15-00
24/12  STENGT
31/12  STENGT

OBS BYGG KLEPP:
17/12  14.00-18.00 (søndag) Trelast stengt 
24/12  STENGT
31/12  STENGT

LANDBRUKSAVDELINGER: 
24/12 STENGT
31/12 STENGT

JÆRHAGEN: 
TILBORDS, KRAMBUÅ OG GULL & UR
10/12 14.00-19.00
17/12 14.00-19.00
23/12  10.00-18.00
24/12 STENGT
31/12 STENGT

HVERDAGER FRA 11. desember
ÅPENT  10.00-22.00

Ønsker om en riktig god julehandel! 
Husk du får 4 % kjøpeutbytte som medlem i Coop Klepp

Pensjonisthandel 13. desember kl. 15 - 18



SESONGENS POPULÆRE 

FRA MALMIN & ORRE
PINNEKJØTT

HUSETS PINNEKJØTT

av side
HUSETS

fenalår
HUSETS PINNEKJØTT

av koteletter
HUSETS PINNEKJØTT

av bog
265,-
pr.kg

299,-
pr.kg

295,-
pr.kg

275,-
pr.kg

Bestillinger må hentes senest innen 12. desember -17 Husk 4 % kjøpeutbytte som medlem i Coop Klepp

Bestill på www.coopklepp.no eller ved å ringe 48 01 59 19

Tilbud Coop Mega uke 47 + mye mer i butikken

99,- + pant
6 pk x 1,5 l - Pepsi Max

Kjøp 3 valgfrie 
COOP SYLTETØY 
à 500gr 
til kun 40,-

Findus fiskegrateng
Kystens

3 for 50,-

KUN TORSDAG - LØRDAG

Husk 4 % kjøpeutbytte som medlem i Coop KleppForbehold om utsolgt

Åpningstider Julen 2017 

www.coopklepp.nowww.coopklepp.no

EXTRA KLEPP STASJON:  ØL SALG:
17/12  14.00-20.00 (søndag)    Stengt
23/12  08.00-21.00   08.00-18.00
24/12  STENGT
31/12  STENGT

EXTRA ØKSNEVAD:
10/12  14.00-20.00 (søndag)    Stengt
17/12  14.00-20.00 (søndag)    Stengt
23/12  08.00-23.00   08.00-18.00 
24/12  STENGT
31/12  STENGT

EXTRA EXPRESS
10/12  10.00-22.00 (søndag)    Stengt
17/12   10.00-22.00 (søndag)    Stengt
23/12   10.00-22.00   10.00 -18.00
24/12   08.00-16.00      Stengt
25/12   12.00-18.00      Stengt
26/12   10.00-22.00      Stengt
31/12  08.00-18.00      Stengt
01/01   12.00-22.00      Stengt

COOP MEGA KLEPP:     
10/12    14:00-19:00 (søndag)    Stengt 
17/12  14.00-19.00 (søndag)    Stengt
23/12  08.00-20.00   08.00-18.00
24/12  STENGT
31/12  STENGT

COOP PRIX ORRE:   ØL SALG:
17/12  14.00-18.00 (søndag)    Stengt
23/12  09.00-21.00   09.00-18-00
24/12  STENGT
31/12  STENGT

COOP MARKED VOLL:
23/12  09-15-00   09.00-15-00
24/12  STENGT
31/12  STENGT

OBS BYGG KLEPP:
17/12  14.00-18.00 (søndag) Trelast stengt 
24/12  STENGT
31/12  STENGT

LANDBRUKSAVDELINGER: 
24/12 STENGT
31/12 STENGT

JÆRHAGEN: 
TILBORDS, KRAMBUÅ OG GULL & UR
10/12 14.00-19.00
17/12 14.00-19.00
23/12  10.00-18.00
24/12 STENGT
31/12 STENGT

HVERDAGER FRA 11. desember
ÅPENT  10.00-22.00

Ønsker om en riktig god julehandel! 
Husk du får 4 % kjøpeutbytte som medlem i Coop Klepp

Pensjonisthandel 13. desember kl. 15 - 18
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JÆRBAKEREN ARNE JOHANNESEN 

SKAL DE HETE

Tekst og foto: Harald Grøttem

Historien til bakeriet Arne Johannesen går 
hele 100 år tilbake i tid. Da hadde de et utsalg 
og bakeri  i Langgata. Brød og melk ble kjørt 
ut med hest og kjerre. I dag ligger bakeriet 
på Hana og har hatt en topp for ikke mange 
år siden på hele 70 mill. i omsetning. 

“ De siste årene har vært knalltøffe, både 
for bedriften og de ansatte. Når kjedene 
har så stor makt over markedet som de har 
i dag, er det nesten umulig å få avtaler på 
leveranser. Kjedene eier både egne bakerier 
og slakterier. Norgesgruppen har leveranser 
fra Bakers, Rema fra 
Mesterbakeren og Coop fra Goman. I 2015 
mistet vi halve omsetningen grunnet disse 
forholdene. Det resulterte i at 25 personer 
måtte gå. Det var, som alle kan forstå, lite 
hyggelige beskjeder å gi. Vi måtte sette oss 
ned å tenke nytt, og da Jærbakeren gikk 
konkurs for et par år siden, ønsket vi allerede 
da å gå inn i Jærbakeren. Vi tapte kampen for 
en lokal investor som gikk inn og har gjort en 
del endringer og forbedringer. I sammenheng 

med vår interesse da, ble vi kontaktet på 
for-sommeren i år, med spørsmål om vi 
kunne tenke oss å overta. Så når vi fikk en ny 
sjanse, brukte vi et par måneder på å gå nøye 
gjennom både drift og regnskap. Det endte 
med overtakelse, og nå går vi en spennende 
og interessant tid i møte,” forteller Fredrik 
Holst.

“Vi trengte nye salgskanaler, og på denne 
måten gikk vi fra 4 til 11 utsalgssteder. I 
tillegg til disse har vi leveranseavtaler med 
ca 200 bedriftskunder. Deriblant er f.eks.  
sykehuset,  flere oljeselska-per og diverse 
barnehager. For å overleve er det helt 
nødvendig å ha fokus på kvalitet og 
ferskhet. Dette er også Jærbakeren kjent 
for. Det er en håndverksbedrift som også har 
sine 
spesialiteter, som f.eks kaker og glutenfritt. 
Vi kommer til å ta det beste fra to verdener. 
Arne Jo-hannesen bidrar blant annet med 
klassikeren grovbrød med sirup. Kundene 
skal selvsagt få disse produktene og ellers 
det de er vant med. Men det er viktig også å 
ha fokus på inntjening, så det er og et poeng 

at det er mer rasjonelt å produsere 1000 brød 
i stedet for 200”:

“Vi synes det er veldig positivt at vi har fått til 
en avtale med Rema-butikkene i Sandnes om 
leveranser. Så i motsetning til andre kjeder i 
Sandnes, kan du få våre brød og bakervarer 
i disse. Vi skal etterhvert omprofilere alle 
11 utsalgsstedene til Jærbakeren Arne 
Johannes. Vi skal også utvide sortimentet 
noe og legge oss i selen på å bli flinkere 
å selge varer. Nye lokasjoner er også noe 
vi ser etter, men det er veldig viktig med 
plasseringen. Kriteriene er blant annet jevn 
kundetilstrømning og gode 
parkeringsforhold. Er det noen som sitter på 
noe som passer til beskri-velsen, er det bare 
å ta kontakt,” oppfordrer Fredrik Holst.

Redaksjonen ønsker Jærbakeren Arne 
Johannesen lykke til, og måtte vi fortsatt i 
flere år få 
oppleve  atmosfæren i lokalene og smaken av 
bakervarene vi i Klepp er blitt godt vant med.

Det har vært tøffe tider i bakerbransjen de siste årene forteller Fredrik Holst.
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JUL I JÆRHAGEN

ÅPNINGSTIDER JULEN 2017
Hverdager fra 11. -22. desember
Lørdager
Søndagsåpent 10. + 17. des
Lille julaften 23.12
Jul og Nyttårsaften

AKTIVITETER JULEN 2017
Isbanen åpen og gratis hver dag. 
(stengt jul og nyttårsaften)
Nissene hilser på barna
Gratis Juleverksted – lørdager
Kor sang
Julelandsby
Innsamling
Gratis Karius & Baktus Show

åpent 10-22
åpent 10-18
åpent 14-19
åpent 10-18
stengt

(matåpent 8-22)
(matåpent 8-20)
(matåpent 14-19)
(matåpent 8-20)

Kjøpesenteret på Klepp

av gaveartikler, potter, glass, julevarer ja alt som ikkje er planter å avskårne blomster. 
Gjelder fredag og lørdag. Åpningstider fredag 09.00. 17.00.   Lørdag 09.00 . 15.00. 

VELKOMMEN TIL EN BUGNENDE NYDELIG JULEBUTIKK. 
VI GLEDER OSS TIL Å SE AKURATT DEG 

Solavegen 21, 4352 Kleppe • Tlf. 51 42 74 00

Blomsterkvasten

For første gang hiver vi oss på 

SVART 
FREDAG.  
-30% på ALT  
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HUSMANNSTIDER  
I KLEPP

KLEPP HISTORIELAG/SVEIN EFTELAND

Dei seier at husmannsfolket svalt ikkje plent, 
men det kan seiast med like stor sanning at 
på Jæren gjorde dei gjerne det,  -  dei både 
svalt og fraus. Og likevel var dei med og 
gjorde storverk ved å bryta ny jord av både 
trong og plikt.

Dette skriv vår lokalforfattar Aadne 
Stangeland i artikkelen  Jærsk 
husmannslagnad. Aadne vaks opp under 
Hedleberget på Stangeland, ein tidlegare 
husmannsplass i Klepp, og samla seg mykje 
kunnskap om husmannstida i kommunen. 
Andre som og har skrive om husmannslivet 
her, er historikaren Hallvard Nordås, som er 
verd å lesa for å få innsyn i levekåra til desse 
familiane. Det er hevda at husmennene ikkje 
hadde det så ”aller verst” her mot andre 
stader i landet. Men Aadne Stangeland 
visste at dei kunne både svelta og frysa, 
Fattigdommen var ikkje alltid lett å leva med 
i tronge tider, heller ikkje i Klepp. Men likevel 
var det så at ein del husmenn på Jæren 
kunne leva til dei vart ”eldgamle”, ikkje 
minst kvinnfolka, fortel kyrkjebøkene. Seige 
folk, skal ein fattigstyremedlem ha sagt, 
truleg mest med tanken på utgiftene dette 
medførte.

Men av det som nok var verst, skriv Aadne, 
var den mindremannskjensla mange 
husmenn kunne slita med. Det var å gå ei 
viss tid i arbeid årleg i onnene på gardane 
dei låg under for som leige for plassen 
sin. Oftast i skrøpelege hus, gjerne med 
skrinne jordflekkar til. Det skulle halda til 
å livnæra familien med, som gjerne kunne 
telja store ungetal. Og i tillegg var dei ofte 
betydelege utgiftspostar i fattigstøtte for 
kommunekassen. Vanlegvis var det ingen 
annan råd enn fattiggarden dei siste åra i 
livet, ein lite triveleg livsslutt mange slitarar 
ikkje slapp i frå.  Gamle Johannes Engelsvåg 
med hytta si ved Frøylandsvatnet ville heller 
døy enn koma på fattiggarden; ”Det var 
hjertetegene hans som ble revet av” skriv 
forfattaren Theodor Dahl om lagnaden til 
Johannes. Han var kjørt bort i kjerre, og ba 
om eit lite stopp til tårevått farvel før det 
kjære huset for siste gong møtte augo hans.

Men som Aadne skriv: Husmannen gjorde 
storverk ved å bryta ny jord. Det både for 
sin gardseigar og i tillegg hjå andre bønder. 
Dryge arbeidsdagar i steinrik utmark og på 
blaute myrdrag. Deretter livsviktig arbeid 
på eigne åkerlappar, ofte før eller etter 
arbeidsdagen. Frå sola rann til ho sank i 
vest. Mange husmenn var flinke med alt 
slags anna arbeid, der dei også gjorde 
framragande nytta for veksten i kommunane. 
Ein del bønder stelte bra med husmennene 
sine, og då kunne dei overleva lettare enn 
andre husmenn, til tross for 10-12 ungar 
som skulle mettast og ha klede på kroppen. 

20 % av drifts-einhetene i 1875 i Klepp 
kom frå husmannsplassar, men 
produksjonsintektene frå desse bruka 
utgjorde bare frå 3-9 % (melk, sau, poteter 
og havre). Men etter kvart tok husmannstida 
slutt. Fleire bruk vart ført til eigne gardar, 
eller plassen vart avvikla.  Spesielt er å 
nemna at heile Storhaug var eit einaste 
husmannsbruk frå gammalt av, nå delt i 
fleire storgardar. Husmannen var or soga i 
det store og heile etter år 1910, og for 100 år 
sidan (1917) var det bare 10 husmenn att i 
kommunen. Ei tid då husmannsungane kom 
på skulen med tørt brød og syrekaker med 
vatn attåt, skriv Aadne Stangeland, er om 
senn over.

Tidlegare husmannplass nedunder Heldleberget 
på Stangeland, her på 1950-talet. Husa er nå 
restaurert. Foto: Ola O. Stangeland.

Husmannsplass på Gjeishaug på Nedre Horpestad. 
Huset er rive og nytt kom opp for ikkje så lenge 
sidan. Her i 1959 og då ennå bebudd. Foto: Aadne 
Stangeland.

Tunet og huset til husmannsparet Juliane og 
Johannes Engelsvåg på Orstad er utsletta for 
lenge sidan, erstatta til byggjefelt. Foto: Magnus 
Espeland.

Urmål oppe i høgda på Sveinsvoll, her til nedfalls 
på 1950-talet. Nå er tun og hus heilt utsletta og 
utmarka oppdyrka. Foto: Svein Efteland.

Husmannshus på Riskjell kalla Talettahuset, borte 
for lenge sidan. Taterparet Serina og Alexander 
Lindbom poserer her dei budde. Foto: K.K. Kleppe.
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Nissene 
kommer!

Velkommen til julen i Kleppekrossen!
Vi oppfordrer alle til å komme i  nissedrakt og nisselue.

«Jul for alle» deler ut gratis 
grøt utenfor Håland Kjøtt

Julenisser deler ut  gratis  
juleposer  til barna

Tenningen av julegranen 
Søndag 3. desember kl 17.00 i  Kleppe
Tenningen av  julegranen blir på  «sentrumstomten» 
mellom rådhuset og Jærhagen.

Julegranen tennes ved 
ordfører Ane Mari Braut 
Nese

Klepp Frikyrkje deltar 
med musikkinnslag

Klepp Skulekorps spiller 
til gangen rundt treet
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Din annonse her?
Dersom du ønsker en annonse i neste utgave av klepp magasinet kan du ta 
kontakt med Klepp Næringsforening på:

post@klepp-naringsforening.no 

God jul!

TRYKT OG GODT
Design • Trykk • Kopiering • Reklameartikler

Vardheivegen 60
4340 Br yne
952 99  844

tr ykker i@jpr int .no
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Mye avfall å holde orden på?

Det har aldri vært enklere.
Ring 51 64 40 00

www.westco.no

   Sorteringsgrad  
   Miljøfyrtårn 
   Miljørapport 
   BREEAM  

   Avfallsplan 
   TEK 10
   ISO sertifisert
   Merking 
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BYTT UT GAMMEL 
HALOGEN 
BELYSNING?
Har du innfelt halogen belysning i stue, kjøkken 
eller bad kan det vær en tanke å få byttet dei ut 
med ny fl ott LED belysning. Du fjerner en mulig 
brannrisiko (trafoer skult oppi tak + varme fra 
lyskilde), du unngår fristelsen med å bytte 
lyskilder, du får ei fornøyde kåna og i tillegg 
sparer du 70% – 80% energi. 

Adresse: Kjøpmannsbrotet 3, 4352 Kleppe
Telefonnummer: 51 78 87 90

Mail:  post@hattel.no

MEDLEM AV ELEKTRIKERKJEDEN EL-PROFFEN

PRODUSERE EGEN STRAUM?
Vi leverer og monterer solcelleanlegg fra en av verdens største produsent av solceller 
– Jinko Solar. Ønsker du å bli + kunde der du produserer egen straum, og i tillegg kan 
selge den straumen du ikkje bruker sjøl til det lokale elverket, ordner vi med 
nødvendige søknader, samt levering og montering av komplett anlegg.



TILBORDS JÆRHAGEN
48 01 59 80
tilbords.no

BLACK  WEEK 30 %  på ALLE varer til ordinær pris, FREDAG 24.11 kl. 07.000-10.00

Eksempel: MAGIC Serviset - 50% RABATT

Opptil
50%

Alle serviser !!!!

Norsepan
Stekepanne 28 cm
Før: 699,-

NÅ
199,- Spar

500,-

H: 24cm NÅ: 324,-
H. 29 cm NÅ: 349,-
H: 35 cm NÅ: 374,-

HALV
PRIS

OSAKA og CLASSIC BESTIKK

Opptil
60% Div.

Bestikk

Arne Clausen
Vase 3 størrelser
Før fra 249,-  NÅ: fra 124,-

124,- vase 14 cm

NÅ
Opptil
-50%

Alle
Kasseroller !!

SKJÆREBRETTSYSTEM
M/ 4 FJELER
fØR 629,-   NÅ  179,-   .70% RABATT

179,- - 70% RABATT

NÅ

Sautepanne
30 cm
Før: 1259,-

NÅ
599,-

Spar
660,-

Opptil
-50%



NOR TEC LED arbeidslamper
Flere størrelser, godkjent for utendørsbruk  
og våtrom.

- 50%

- 40%
Black & Decker verktøy
Diverse elektisk utvalg

Pinell Supersound DAB+ radio
DAB+/FM-radio. Hvit eller svart pianolakk
FØR: 1 198,- NÅ: 

695,-

Forbehold om utsolgt

BLACK 
FRIDAY



BLACK FRIDAY 2017 - ÅPNINGSTID 07-20 - WWW.JAERHAGEN.NO

Tilbudene gjelder 24.11.2017, så langt beholdningen rekker.

Apotek 1 Lerka. Jærhagen, Solavegen 25. Tlf. 51 42 26 30. 
E-post: lerka.kleppe@apotek1.no. Åpningstid: mandag-fredag 9-20, lørdag 9-18.

BLACK FRIDAY hos Apotek 1 Lerka

50-70%
Utvalgte varer

KITCH’N 

- 25% PÅ HELE BUTIKKEN! 

HELE DAGEN

FLERE GODE TILBUD 
I BUTIKKEN!

KUN JÆRHAGEN

- 60% PÅ UTVALGTE NESPRESSO MASKINER

Tilbudene gjelder til og med 25. november.

Vi spanderer den billigste.
Gjelder ikke utgivelser fra 2017.

BARNEBØKER

Vi spanderer den billigste.
Gjelder ikke utgivelser fra 2017.

Beckmann
ko� erter fra

299
SUNKOST

HELE DAGEN
SUNNE GODE BLACK FRIDAY TILBUD:

AURON 
HOSTEMIXTUR         

-30%

ALLE 
SOLKREMER         

-70%

ALLE YOGI TEER          

-50%
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TILBUDET GJELDER 
TORSDAG – LØRDAG

VITA

25%

GOODIEBAG TIL DE FØRSTE 30 KUNDENE! 
VERDI CA 400,- MELLOM 07.00-10.00 

(IKKE GAVESETT/KALENDERGAVER/
ALLEREDE NEDSATTE VARER)

KL. 7-10

–30%
KL. 10-20

-20%
EUROSKO

PÅ HELE 
BUTIKKEN!

BLACK
FRIDAY

24.11.17//

G-SPORT KLEPP 
BLIR INTERSPORT 

JÆRHAGEN 

JÆRHAGEN - SOLAVEIEN 25  - TLF 51 42 85 10 - ÅPNINGSTIDER 10-20 (10-18)

-40%
KLOKKEN 07-10

PÅ HELE BUTIKKEN
Gjelder ikke elektronikk, men sykler-30% 
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Gjelder ikke elektronikk, men sykler
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PÅ ORDINÆRE VARER.

HELE DAGEN

-25%

JÆRHAGEN  ı Tlf: 47 70 15 13 
www.barnebutikken-lykkeliten.no

07.00-10.00

PÅ YTTERTØY
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NILLE

KL7-10

HELE DAGEN

PÅ EN VALGFRI VARE

-50%
- 50 % PÅ ALT JULEELEKTRISK

ALLE LEKER 

3 FOR 2

HELE DAGEN

DUNPUTE
Embrace 50x70 cm

 60% 
før 599,- nå 23960

BLACK FRIDAY! Gjelder kun 24.11. Kan ikke kombineres med andre tilbud. 

VELKOMMEN TIL OSS
 FOR ET BLACK FRIDAY 
KUPP TIL DE FIRBENTE

POTER & PELS

30%
20%

DE 10 FØRSTE KUNDENE SOM HANDLER FOR 
OVER 200KR FÅR HVER SIN GOODIEBAG!

NB! TILBUDENE GJELDER IKKE FÒR, 
BILBUR OG KATTESAND

PÅ HELE BUTIKKEN!

PÅ ALLE VARER.

KLOKKEN 7-10

KLOKKEN 10-20

KL 7-10

-40% HELE BUTIKKEN 
(IKKE LEGO)

KL 18-20

-30% HELE BUTIKKEN 
(IKKE LEGO)

KAN IKKE 
KOMBINERES 
MED ANDRE 

TILBUD

KL 7-20

-20% ALL LEGO

KOZMOS
JÆRHAGEN
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HELE DAGEN

HELE BUTIKKEN

–30%
PÅ UTVALGTE 

VARER

-50/-70%

RISØE

MIZZY

REGNTØY FRA NAME IT TIL 
BARN KUN 200 KR.

-40%

-30%

PÅ ALLE VARER 
TIL DAME

PÅ ALLE VARER 
TIL DAME

KL 7-10

HELE DAGEN

40% PÅ HELE BUTIKKEN!

25% PÅ HELE BUTIKKEN!

KL 7-9

KL 10-20

KL 9-10

KL 16-20

GOODIEBAG TIL 10 FØRSTE 
KUNDER SOM HANDLER FOR

OVER 300,-

30% PÅ HELE BUTIKKEN!

50% PÅ ALLE SKJERF OG LUER

- 20 % PÅ DROP IN 
DAME OG HERRE (IKKE BARNEKLIPP)

HÅRFINT 
BLACK FRIDAY 
TILBUD

AMAZING FRISØR

KL 7-9
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BRILLELAND

- 50 % PÅ ET STORT UTVALG BRILLER INKL. OPPGRADERING AV GLASS 

HELE DAGEN
I PERIODEN 20-25.NOVEMBER KJØRER 
VI FØLGENDE TILBUD I ALLE BUTIKKER:

- 50% PÅ EN MENGDE SOLBRILLER

BLACK FRIDAY

-30%-25%
KL 07.00-10.00HELE DAGEN

PÅ HELE BUTIKKENPÅ HELE BUTIKKEN

JAKKE-
TILBUD: VA VITE NORINA JACKET 
FØR 1799,- 
NÅ 799,- 

REDFORD SPRINGS PARKA 

FØR 1799,- 
NÅ 799,-

ALLE BULA
JOGGEBUKSER

HELE HELGEN
(så langt lageret rekker)

Kun 

kr 100,-

EN MENGDE

VARER  

-50%

HELE FREDAG OG LØRDAG

KAPPAHL
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JÆRHAGEN KJØPESENTER

Vi deler ut Goodiebag 
til 100 første kunder over 12 år,

og 100 første under 12 år 

GAVEKORT PÅ VERDI FRA 
KR 50,- TIL 2500,- 
Totalt 10 000,- er gjemt i 
noen av goodiebagene
Er du en av de heldige?

kl.07
FREDAG 24. NOV. 


